平成30年5月1日

お客様各位

大洋厨房株式会社

TEL 077-524-2857

FAX 077-524-2823

送料改定のお願い

拝啓 皆様におかれましてはますますご精祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、早速ではございますが、下記の通り価格を改定することとなりました。ご迷惑

をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施日 平成30年6月1日（金）

送 料 全国一律1,000円（税抜）

沖縄・離島・特殊地域は別途お見積りいたします。

以上

大洋厨房株式会社
滋賀県大津市木下町 18-8ベラビスタ膳所 2Ｆ

TEL：077-524-2857 FAX：077-524-2823

ホームページは
こちらから

営業時間 9：00～17：30
休業日  土曜・日曜・祝日

（税別） 角型
250mm

１ケースご注文で 送料無料

送料 全国一律 1,000円(税別)

丸型
300mm

角型 ２５ｃｍ 丸型 ３０cm

コックさんには欠かせない帽子！品質価格を極めたコック帽！

（税別）

型崩れしにくい
清潔感アップ

通気性が良い
毛羽が出にくい
不織布で軽い

沖縄・離島・特殊地域の送料は別途お見積りいたします

※ボールペンでご記入ください

ふりがな

☆お支払方法を下記より選び、いずれかに○印をつけてください。

☆ご入金の確認後、商品の発送をいたします。
代金引換は即日～2日前後、銀行振込はご入金から約２～５日前後で発送いたします。（土日祝を除く）
沖縄・離島の場合はお届けまでに１０日前後かかる場合がございます。

滋賀県大津市木下町18-8ベラビスタ膳所2Ｆ 営業時間 9：00～17：30

TEL：077-524-2857　FAX：077-524-2823  　 土曜・日曜・祝日

＜お客様の個人情報について＞
お預かりした個人情報は当社からのご案内等で使用する場合がございます。第三者に提供・開示することは一切ございません。（法令による開示を求められた場合を除く）

沖縄・離島・特殊地域の送料は別途お見積りいたします

お支払金額

会社名
（店名）

丸型　３０cm 袋

袋 ケース

ケース

シェフハット　専用ご注文用紙

角型　２５cm

代引手数料
（税別）

消費税

注文日

【ご担当者名】

様

代引手数料300円（税別）を申し受けます。

TEL

〒
住所

代金引換

１ケースご注文で 送料無料
◆送料 ： 全国一律　1,000円（税別）

□初めて　　□2回以上初めてですか

FAX

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

休業日

円

銀行振込
折り返し「ご注文合計金額」と「お振込先」をご案内いたします。

振込手数料はご負担ください。ご入金確認後に発送いたします。

1袋　10枚入
2,000円（税別）

1ケース　20袋　200枚入
20,000円（税別）

商品代金
（税別）

お支払金額合計
（税込）

送料
（税別）

大洋厨房株式会社

FA
X

  0
7

7
-5

2
4

-2
8

2
3

角型

250mm

丸型

300mm

ホームページは

こちらから